C
AT
A
LO
G
U
E
20

noires.
•  Pour l’extérieur des bagues voir les brosses.
•  Conditionnement standard par 12 ou 144 pièces, disponible à la pièce ou
par 6.
•  Référence correspondant à une pièce.
Référence
Ø Brossette /
centre métal
mm
Longueur
tige / poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BROD22 22 / 10 41 / 6 10 000
BROD19 19 / 10 41 / 4.50 10 000
BROD16 16 / 10 41 / 3 10 000
Référence
Ø Brossette /
centre métal
mm
Longueur
tige / poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BRODMC16 16 / 7.50 - / 4.25 10 000
BROD14 14 / 7.50 31 / 3.25 15 000
PREMIUM
Brossettes montées, soies Tchong King noire très dure
 CARACTÉRISTIQUES
 •  Gamme de brossettes circulaires sur tige Ø  2.34 mm, PREMIUM, en soies Tchong

•  Les brosses de soies Tchong King sont particulièrement appréciées dans la
bijouterie pour les opérations de polissage et finition mais également pour
des opérations de polissage de prothèses dentaire en résine.
•  Conditionnement standard par 12 ou 144 pièces disponible x 1 ou 6 pièces.
•  Référence correspondant à une pièce.
Référence
Ø Brossette /
centre métal
mm
Longueur tige
/ poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BRON22 22 / 10 41 / 6 10 000
BRON19 19 / 10 41 / 4.50 10 000
BRON16 16 / 10 41 / 3 10 000
BRONMC16 16 / 7.50 41 / 4.25 10 000
Référence
Ø Brossette /
centre métal
mm
Longueur tige
/ poils
mm
Vitesse
maximale
tr/min
BRON14 14 / 7.50 31 / 3.25 15 000
BRON12 12 / 7.50 31 / 2.25 15 000
BRON10 10 / 5.5 31 / 2.5 20 000
BROND19X6 19 / - - / double épais-
seur 6 mm /
PREMIUM